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Gakę redagują: G Bartusek, A Kowalska,  

M Lipska z klasami. 

18. 05  w naszej szkole odbył się organizowany od kilku lat, przegląd tea-

tralny , w tym roku w formie warsztatów ,przygotowanych przez zespół wy-
chowawczy. Zajęcia  warsztatowe odbywały się w 4 krainach: Krainie Rado-
ści, Krainie Życzliwości, Krainie Bezdymnej, Krainie Trzeźwości. 
W czasie zajęć uczniowie odgrywali scenki okolicznościowe, uczestniczyli w 
zabawach, rozwiązywali rebusy i testy, słuchali pogadanek, oglądali prezen-
tacje komputerowe oraz tworzyli prace plastyczne. 

28.05 w świetlicy szkolnej odbyła  się  akademia z okazji Dnia Matki przygotowa-

na przez Panie A. Margos, A. Wojtalę, A. Krajczy. Zaproszone mamy wysłuchały 
wierszy, piosenek oraz życzeń od swoich pociech. 
 
Po raz pierwszy mamy zobaczyły swoje portrety namalowane przez własne dzieci 
oraz przeczytały wiersze napisane dla nich a wszystko to za sprawą konkursu 

ogłoszonego przez Panią A. Dudę pt. „ Twórczość poetycko– plastyczna 
uczniów naszej szkoły”. Tematem tego konkursu  była , moja mama. 
Zwycięskie prace otrzymały dyplomy i nagrody rzeczowe, które wręczył dyrektor 
szkoły Pan Witold Lipski. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

 

„ŚWIĘTO MAMY” 
Dzisiaj święto naszej mamy 
Niespodziankę dla niej mamy 
Przedstawienie się szykuje 
Tata ubranie nam prasuje. 

Bukiet konwalii w rękach trzymamy 
Przed śniadaniem będzie wręczany 

Potem razem idziemy do szkoły 
Zapowiada się dzień wesoły. 

W szkole wierszyki, piosenki śpiewamy 
Najlepsze życzenia wszystkim mamom składamy 

Zdrowia, szczęścia i radości 
Oraz wszelkiej pomyślności 

Ze swej strony zapewniamy że od dzisiaj pomagamy 
Sprzątać, odkurzać, wynosić śmieci 
Mówić „tak” jak grzeczne dzieci 
Tak – odrobiłem zadanie 
Tak – moja kolej na zmywanie 
Tak -  idę do apteki 
Tak – braciszek potrzebuje opieki 

grupa socjoterapeutyczna (kl. V) pod kierunkiem 
 Pani Grażyny Bartusek 
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Nr 19 V –VI 2007r. 

Informacje dyrektora szkoły 
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Wydarzenia szkolne w telegraficznym skrócie 
(Ciąg dalszy na stronie 3) 

Dzień Matki w naszej szkole. 

(Ciąg dalszy na stronie 4) 

Szkolny Przegląd Teatralny 
(Ciąg dalszy na stronie 4) 
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Zielona szkoła 
Terminy wyjazdów 
I turnus 5.06.2007 –10.06 2007  
Wyjazd godzina 930   
Powrót godzina 1330 
 
II turnus 10.06 2007—15.06 2007 
Wyjazd 930 

Powrót 1330 

 

 Miejsce zbiórki dzieci wyjeżdżających Szkoła Podstawowa Nr10. 
 
Adres pobytu dzieci:  
DW „Fresko”  
34-350 Węgierska Górka 
Ul. Kamienna 12 
tel. 033 864-24-75 

 
31.05 2007r. W świetlicy szkolnej odbędzie  się spotkanie dyrektora szkoły z 
rodzicami uczniów. Tematem zebrania będzie zakup mundurków szkolnych  dla 
dzieci, które będą obowiązkowe od 1.09 2007r. 
 
Nasza szkoła zdobyła I miejsce w akcji zbierania surowców wtórnych. Akcja ta 
jest prowadzona pod hasłem „Segregacja to rewelacja”. Szkoła otrzyma nagro-
dę rzeczową na kwotę 500 zł. 
 
W naszej szkole odbywają się zajęcia pozalekcyjne finansowane przez Europej-
ski Fundusz Społeczny i MEN w ramach projektu „Szkoła szans”. Zajęciami tymi 
obite jest 36 dzieci z klas od I— VI.      
  Zajęcia ogrodniczo – bukieciarskie prowadzi Pania M. Pudło 
 Zajęcia socjoterapeutyczne prowadzą Panie G.Bartusek, A. Kowalska 
  Zajęcia komputerowo– fotograficzne prowadzą Panie A. Kalafarska, M. 
Lipska 

 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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8.05. uczniowie naszej szkoły Katarzyna Muras i Daniel Gola odebrali nagrody 
za zajęcie III miejsca w konkursie plastycznym zorganizowanym przez Zarząd 
PCK w Świętochłowicach. Dzieci otrzymały nagrody rzeczowe. 
12. 05 odbył się konkurs Eskulapiada pt. „ Zdrowy styl życia”. Konkurs prze-
biegał w dwóch etapach: przedstawiciele klas III—VI rozwiązywali testy a ucz-
niowie klas I, II, ZET uczestniczyli w pokazie środków opatrunkowych i higie-
nicznych w gabinecie lekarskim naszej szkoły. 
W drugim etapie dzieci wykonywały prace plastyczne dotyczące zdrowego sty-
lu życia i udzielania pierwszej pomocy. 
A oto wyniki konkursu; 
I miejsce– Dawid Oleś klasa Via 
                Damian Bilich ZET  
 
II miejsce– Kornelia Klonek Via 
                 Agnieszka Kreczmar V 
 
III miejsce –Krzysztof Doëring Via 
                   Mariusz Kimmel IV 

 
 

12.05 w naszej szkole po raz dziesiąty, odbył Się konkurs ekologiczno– zdro-
wotny przygotowany przez Panie M. Domagałę, A. Kalafarską, M. Lipską. 
W tym roku w ramach konkursu, każda klasa otrzymała zadanie dotyczące 
środowiska naturalnego, do którego  przygotowała prezentację. Ponadto dzieci 
odpowiadały na zagadki. Wszystkie klasy przygotowały się do konkursu bardzo 
starannie, były ciekawe ekologiczne stroje, piosenki, plakaty oraz mini wykła-
dy na temat ochrony naturalnego środowiska. 
Konkursowi towarzyszyła przygotowana przez Panią G. Bartusek wystawa ziół, 
przypraw, kosmetyków, środków higieny. Wszystko to można było obejrzeć a 
zaparzone zioła wypić. W czasie konkursu uczniowie klasy Via częstowali zdro-
wymi kanapkami  z dużą ilością warzyw. 
Komisja konkursowa miała bardzo trudne zadanie ale nie wszyscy mogli wy-

grać, chociaż na to zasłużyli. 
I miejsce zajęła klasa IV 
II miejsce zajęła klasa V 
III miejsce zajęła klasa III 
Pozostały klasy otrzymały nagrody pocieszenia. 
Wszystkim serdecznie gratulujemy. 
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